
Dodatek č.2 - VZ 2022/08 Český Brod, ul. Tyršova - rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení 

Dodatek č. Z ke smlouvě O dílo č. 202200178/OR 

čísıø døøıaıku č. 2: 202200377/OR 

uzavřená dle ustanovenı' § 2586 a nás/eduj/'cı'ch Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákonı'ku, 
ve Zněnı' pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákon/'k”) 

Smluvní strany 

objednatelz Město Český Brod 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: starostou města 
ıčo: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. 
číslo účtu: 9294930297/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  starosta města 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: investiční technik 

dále jen ,,Objednate|"

a 

Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o. 
Se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 
zastoupený: 
ıčoz 25148117 
Dıčz CZ25148117 
bankovní spojení: ČSOB, a.S. 
číslo účtu: 117551383/0300 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických

dále jen „zhotovitel“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se shora uvedené Smluvní strany ve vzájemné shodě 
dohodly na následujícím textu tohoto Dodatku č. 2. 

1. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 20. 6. 2022 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 202200178/OR (dále jen ,,smlouva”), dodatek Č. 1 ke SOD č. objednatele 202200290/OR 
Ze dne 16. 9. 2022, jejímž předmětem je realizace akce Český Brod - rekonstrukce chodníku a V0 
Tyršova, Masarykova ulice.

1



Dodatek č.2 - VZ 2022/08 Český Brod, ul. Tyršova - rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení 

V důsledku dále uvedených okolností se měnítermín dokončení díla včetně kolaudace a cena za dílo. 
- dodatečné podání dokumentace změny stavby před dokončením na odbor dopravy. 
- cena za dílo Se mění vdůsledku skutečného stavu na stavbě a nedostatků vprojektové 

dokumentaci. Práce jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který uvádí celkové náklady 
za provedení díla dle skutečnosti. 

2. 

ČI. ll. Doba zhotovení díla 
Tímto dodatkem se mění bod 2.1. Smlouvy o dílo č. 202200178/OR a nově Zní: 

Zhotovitel předá dokončené a Zkolaudované dílo objednateli nejpozději do 31. 1. 2023. 

3. 

Čl. III. Cena za dílo 

Cena za Zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
1.419.650,28 Kč 298.126,56 Kč 1.717.776,84 Kč 

Dodatek č. Z k SOD 
Změnový list č. 1 

104.181,22 Kč 21.878,06 Kč 126.059,28 Kč 

Z toho méněpráce: -42.709,01 Kč -8.968,89 Kč -51.677,9O Kč 

Z toho vícepráce: 146.890,23 Kč 30.846,95 Kč 177.737,18 Kč 

Nová celková cena díla: 
1.523.831,5O Kč 320.004,62 Kč 1.843.836,12 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 1.843.836,12 Kč (1.523.831,5O Kč bez DPH). Cena díla je 
cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady 
související se Zhotovením díla, vedlejší náklady Sumístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní 

náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla. 
Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se Zák. Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, 
v platném Znění.

2



Dodatek č.2 - VZ 2022/08 Český Brod, ul. Tyršova - rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení 

4. 

ČI. XIII. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy O dílo č. 202200178/OR zůstávají nadále beze změn. 
4.2. Dodatek č. 2 se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 

neupravené vztahy plynoucí Z tohoto Dodatku č. 2 platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 
4.3. Osoby podepisující Dodatek Č. 2 Svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat 
smluvní stranu. 
4.4. Jakákoliv ústní ujednání při dalším provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 

oprávněnými Zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4.5. Smluvní strany prohlašují, že Žádná informace uvedená V Dodatku Č. 2 není předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
4.6. Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. V platném Znění. Osobou zveřejňující Dodatek č. 2 v registru smluv 
je město Český Brod. 
4.7. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
4.8. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ze kterých 2 jsou určeny pro objednatele a 2 pro 
zhotovitele. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Český Brod Č. 499/2022 ze dne 30. 11. 
2022. 

V Českém Brodě dne 30. 11.2022 V Kolíně dne Ífl // IČÉÉČÍ/ 
Objednatel 

starosta ěsta 

«° CESKP6 
Doložka dle §ˇ41 
potvrzuje se, ze podmínky podmiňující platnost 

O tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 

,W č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších g předpisů, jsou splněny. 
łı?ıˇ*'ı"=*ıFı'ıi= 

Mg:

@ 
db 

usneseni RM č. 499/2022 Datum 30. 11. 2022 

Datum 30. 11. 2022 Podpis vo

3


